UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SNNPTNT           Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư

Dự án: Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 39/2015/TT-BNNPTNT ngày 20/10/2015 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định một số nội dung về công tác lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3386/QĐ-BNN-KH ngày 27/7/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Dự

án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-SNNPTNT ngày 12/10/2021 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán

chuẩn bị đầu tư (Bước lập Báo cáo nghiên cứu khả thi), Dự án Nâng cấp, mở

rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ các Công văn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn số

3168/BNN-KH ngày 28/5/2021 về kế hoạch đầu tư trung hạn 2021-2025 và số

5475/BNN-XD ngày 30/8/2021 về việc triển khai gói thầu tư vấn giai đoạn lập

BCNCKT các dự án giai đoạn 2021-2025 do Bộ quản lý;

Căn cứ Công văn số 4987/BNN-XD ngày 09/8/2021 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc lập hồ sơ nhiệm vụ, dự toán phục vụ lập báo cáo

nghiên cứu khả thi các dự án giai đoạn 2021-2025 do Bộ Nông nghiệp và PTNT

quản lý;

Căn cứ Công văn số 1659/TCTS-KHTC ngày 27/9/2021 của Tổng cục Thủy

sản về việc thông báo kết quả thẩm định nhiệm vụ, dự toán chuẩn bị đầu tư Dự án

Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa;

Theo đề nghị của Tổ công tác chuẩn bị đầu tư Dự án Nâng cấp, mở rộng

khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh Quảng Ngãi được

thành lập tại Quyết định số 420/QĐ-SNNPTNT ngày 10/8/2021 của Giám đốc

2

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi (Sau đây gọi tắt là Tổ

công tác 420) tại Tờ trình số 01/TTr-TCT ngày 03/11/2021 về việc thẩm định,

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án Nâng

cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh Quảng

Ngãi và theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình Sở tại Báo

cáo thẩm định số  42/BCTĐ-QLXDCT ngày 11/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự

án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh

Quảng Ngãi với các nội dung chính sau:

- Tổng giá trị các phần công việc đã thực hiện: Không có.

- Tổng giá trị các phần việc không áp dụng được một trong các hình thức

lựa chọn nhà thầu: Chưa xác định.

- Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 5.826,0

triệu đồng, được chia thành 06 gói thầu (từ gói 01 đến gói 06)  như sau:

T

T
Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

động

Thời

gian thực

hiện Hợp

đồng

1

Gói thầu số 01:

Khảo sát, lập

quy hoạch chi

tiết 1/500, lập

mô hình toán và

lập báo cáo

nghiên cứu khả

thi

5.014,0

Ngân

sách

Trung

ương

do Bộ

Nông

nghiệp

và

PTNT

quản lý

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

qua

mạng

1 giai

đoạn

02 túi

hồ sơ

Quý

IV/2021

Trọn

gói

Tối đa

270

ngày

2

Gói số thầu 02:

Lập Nhiệm vụ

quy hoạch chi

tiết 1/500.

78,70

Chỉ

định

thầu

-
Quý

IV/2021

Trọn

gói

Tối đa 15

ngày

3

Gói số thầu 03:

Lập hồ sơ mời

thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu

24,80

Chỉ

định

thầu

-
Quý

IV/2021

Trọn

gói

Tối đa 15

ngày

4

Gói số thầu 04:

Giám sát công

tác khảo sát

100,5

Chỉ

định

thầu

-
Quý

IV/2021

Trọn

gói

Theo thời

gian thực

hiện công

tác khảo sát,

bước lập

BCNCKT

3

T

T
Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

động

Thời

gian thực

hiện Hợp

đồng

5

Gói thầu số 05:

Thẩm tra Báo

cáo nghiên cứu

khả thi

158,0

Ngân

sách

Trung

ương

do Bộ

Nông

nghiệp

và

PTNT

quản lý

Chỉ

định

thầu

-
Quý

III/2022

Trọn

gói

Tối đa 30

ngày

6

Gói thầu số 06:

Lập Báo cáo

đánh giá tác

động môi

trương

450,0

Chỉ

định

thầu

-
Quý

I/2022

Trọn

gói

Tối đa

150 ngày

Tổng cộng 5.826,0

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Tổ công tác 420 có trách nhiệm tham mưu

cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng: Kế hoạch – Tài chính,

Quản lý xây dựng công trình Sở, Tổ trưởng Tổ công tác 420 và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Tổng cục Thủy sản;

- KBNN Quảng Ngãi;

- GĐ, PGĐ Sở (T.sản);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2021-11-16T07:06:18+0700

		2021-11-16T08:47:00+0700

		2021-11-16T08:47:00+0700

		2021-11-16T08:47:00+0700